РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                    РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  28.01.2021г. № 58

	 Об итогах оперативно - служебной деятельности  МО МВД России «Стародубский» за 12 месяцев 2020 года на территории Стародубского муниципального округа

	Заслушав и обсудив отчет начальника  МО МВД  России "Стародубский"  Тагунца Михаила Ивановича  " Об итогах оперативно - служебной деятельности  МО МВД России «Стародубский» за 12 месяцев 2020 года на территории Стародубского муниципального округа", Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа

           РЕШИЛ:

1. Отчет начальника  МО МВД  России "Стародубский" " Об итогах оперативно- служебной деятельности  МО МВД России «Стародубский» за 12 месяцев 2020 года на территории Стародубского муниципального округа " принять к сведению.

                   Глава Стародубского
муниципального  округа                                   Н.Н. Тамилин